Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	30.01.2012
	№
	110-46-56-12

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	(

В соответствии с п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ

"О выборах Президента Российской Федерации", ч.7. ст. 81  Закона Иркутской области от 11.11.2011 N 116-ОЗ "О муниципальных выборах в Иркутской области", руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (приложение №1).

2. Запретить размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования или у входа в них.

3. Размещение агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах производится только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ » и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего делами Павлову М.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп. М.В.Павлова
Приложение №1

к распоряжению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 30.01.2012г. № 110-46-56-12

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

1. Микрорайон Юбилейный:

Универсам «Юбилейный»;

Торговый комплекс «Для Вас»;

магазин  №71 «Торговый комплекс»;

торец дома №65 (со стороны дома №66).

2. Микрорайон Центральный:

тумба объявлений напротив дома №1;

дом № 21 ;

торец дома № 8 (со стороны Д/у 17).

3. Микрорайон Солнечный:

дом № 2 Дом быта «Солнечный»;

дом № 4  Бар «Апрель».

4. Микрорайон Строителей:

дом  № 8 магазин «Ромашка»;

торец дома № 11 (со стороны Торгового комплекса «Добрыня»);

дом № 14 стена дома  справа от   Почтового отделения.

5. Микрорайон Олимпийский:

дом № 8 Торговый комплекс «Для Вас»;

Остановочный пункт «Дом пионеров» возле  дома  №14 ;
дом № 1.

6. Микрорайон Октябрьский:

дом № 1 Аптека;

дом  № 11 стена дома справа от входа в  магазин.

7. Микрорайон Ленинградский:

дом № 8 магазин «Надежда»;

дом № 5 магазин «Птица».

8. Микрорайон Молодежный:

дом  № 1.

9. Микрорайон Мирный:

дом № 1 Дом быта «Сибирь».

10. Саянский дом – интернат:

вход в здание СДПИ.

11. Жилой дом 2 промышленного узла г. Саянска.

Управляющий делами

М.В.Павлова